
ACE DOG ApS

CVR-nr.: 34056811

Kastruplundgade 11
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2024

Ace Dogan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACE DOG ApS
Kastruplundgade 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34056811
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

ADMINISTRATIONSELSKABET BJARNE BERTELSEN 2015 ApS
Frederiks Plads 26, 3 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 28711395
P-enhed: 1011341620

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 249248

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.902.541	4.545.657
Personaleomkostninger		-3.574.837	-4.595.163
Lønninger		-3.475.669	-4.460.572
Pensioner		0	-9.000
Andre omkostninger til social sikring		-98.668	-125.591
Andre personaleomkostninger		-500	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-148.817	-152.924
Resultat af ordinær primær drift		327.704	-202.430
Andre finansielle indtægter		0	519.577
Øvrige finansielle omkostninger		-8.156	-195.143
Ordinært resultat før skat		319.548	122.004
Skat af årets resultat		-70.300	-20.381
Årets resultat		249.248	101.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.248	101.623
I alt		249.248	101.623

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.872	403.589
Indretning af lejede lokaler		779.000	340.500
Materielle anlægsaktiver i alt		1.221.872	744.089
Deposita		207.245	207.245
Finansielle anlægsaktiver i alt		207.245	207.245
Anlægsaktiver i alt		1.429.117	951.334
Råvarer og hjælpematerialer		199.774	244.921
Varebeholdninger i alt		199.774	244.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.090	262.861
Tilgodehavender i alt		163.090	262.861
Likvide beholdninger		43.199	26.130
Omsætningsaktiver i alt		406.063	533.912
AKTIVER I ALT		1.835.180	1.485.246

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.288.638	1.039.390
Egenkapital i alt		1.368.638	1.119.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.305	3.861
Skyldig selskabsskat		70.300	10.381
Skyldig moms og afgifter		79.671	97.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.326	236.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.940	17.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		466.542	365.856
Gældsforpligtelser i alt		466.542	365.856
PASSIVER I ALT		1.835.180	1.485.246

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.039.390	1.119.390
Årets resultat	0	249.248	249.248
Egenkapital, ultimo	80.000	1.288.638	1.368.638

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 7
------------------------------	------------------